
PŘEHLED USNESENÍ 
30. schůze Rady města  

konané dne 8.3.2016 
 

485/30/RM/2016 Zahájení a schválení programu 30. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

program 30. schůze rady města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

486/30/RM/2016 Prezentace města Uherské Hradiště v České televizi a na TV Prima  
 
I. schvaluje 
 
1. uzavření smlouvy o propagaci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a Českou televizí, Televizní 
studio Brno, IČ 00027383, DIČ CZ00027383, se sídlem Brno, Běhounská 5/18, PSČ 658 88, 
a to dle přílohy č. 3. 
Předmětem smlouvy je propagace města Uherské Hradiště v rámci televizního záznamu 
divadelního představení "Cena facky aneb Gottwaldovy boty" ze Slováckého divadla Uherské 
Hradiště. Výše plnění je 100 000,-- Kč včetně DPH. 
 
2. uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a M Marketing, s.r.o., IČ 
27171639, DIČ CZ27171639, se sídlem Praha, Troja, Sádky 641/10, PSČ 171 00, a to dle 
přílohy č. 4. 
Předmětem smlouvy je spolupráce na projektu Česká Miss 2016 - prezentace města Uherské 
Hradiště v medailonku finalistky a podpora finalistky soutěže Česká Miss 2016, občanky 
města Uherské Hradiště. Výše plnění je 50 000,-- Kč včetně DPH. 
 
II. souhlasí 
 
1. s použitím historického znaku města Českou televizí, Televizní studio Brno, IČ 00027383, 
DIČ CZ00027383, se sídlem Brno, Běhounská 5/18, při propagaci města Uherské Hradiště v 
rámci záznamu z divadelního představení "Cena facky aneb Gottwaldovy boty." Použití 
historického znaku je podmíněno dodržením obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání 
symbolů města Uherské Hradiště. 
 
2. s použitím historického znaku města společností M Marketing, s.r.o., IČ 27171639, DIČ 
CZ27171639, se sídlem Praha, Troja, Sádky 641/10, PSČ 171 00, při prezentaci města 
Uherské Hradiště v rámci projektu Česká Miss 2016. Použití historického znaku je 



podmíněno dodržením obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů města 
Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

487/30/RM/2016 Ukončení Mandátní smlouvy o vykonání přípravy a organizace Selských 
trhů  
 
I. schvaluje 

ukončení mandátní smlouvy o vykonání přípravy a organizace Selských trhů dle přiloženého 
návrhu dohody mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 
01  Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a spolkem Občanské sdružení 
"Kunovjan", z.s., se sídlem  Záchalupčí 952, 686 04  Kunovice, IČ:  62831585.          

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

488/30/RM/2016 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2015  
 
I. bere na vědomí 

informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

489/30/RM/2016 Poskytnutí finančního daru pro 1. občánka města Uherské Hradiště 2016  
 
I. schvaluje 

poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč prvnímu narozenému občanu města Uherské 
Hradiště v roce 2016 Jonáši Obdržálkovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

490/30/RM/2016 Nakládání s bytovým fondem - Slovácké divadlo  
 
I. schvaluje 
 
1.ukončení nájemní smlouvy ke dni 9.3.2016 na byt č.8 v objektu na Mariánském náměstí č.p. 
123, Uherské Hradiště, s paní Jitkou Hlaváčovou, ░░░░ ░░░  
2. ukončení nájemní smlouvy ke dni 9.3.2016 na byt č.13 v objektu na Mariánském náměstí 
č.p. 123, Uherské Hradiště, s paní Blankou Kupovou,░░░░ ░░░░  
3. uzavření nájemní smlouvy od 10.3.2016 na byt č. 13 v objektu na Mariánském náměstí č.p. 
123, Uherské Hradiště, s paní Jitkou Hlaváčovou, ░░░░ ░░░░ s výši nájmu 50,- Kč/m2, na 
dobu určitou po dobu výkonu práce pro příspěvkovou organizaci Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

491/30/RM/2016 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 1+1, výměře 
62,15 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 455, ul. Dukelských Hrdinů,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 603,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 13.672,- Kč, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. J.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. Ing. P.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

492/30/RM/2016 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. schvaluje 

Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 51,29 m2, umístěný ve II.  NP 
bytového domu č.p. 519, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 
855/15, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, s E.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ na dobu určitou jednoho roku. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

493/30/RM/2016 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2,  umístěný v I. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky,  Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 929,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 47,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.688,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě, v tomto pořadí: 

1. Bc. D.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. J.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 30, o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky,  Uherské Hradiště, který 
je součástí  pozemku st. p. č. 929,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 47,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.688,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové 



zprávě, v tomto pořadí: 

1. J.Č.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. B.B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 
35,88 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 519, ul. Louky,  Uherské Hradiště - 
Jarošov, který je součástí  pozemku st. p. č. 855/15,  k. ú.  Jarošov u Uherského Hradiště, výše 
nájemného 55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 7.892,- Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. J.Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. K.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 pro příjmově vymezené 
osoby, o velikosti 1+1, výměře 40,55 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1275, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 721/4,  k. ú.  Uherské 
Hradiště, výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 3.500,- 
Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. L. Ch. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. M.Ch. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 48,90 m2, umístěný ve 
II.  NP bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 552, k. ú. Uherské Hradiště, s L.Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 1 roku,  výše nájemného 
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 10.760,- Kč, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě 
6. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 2 pro příjmově vymezené osoby,    o 
velikosti 2+kk, výměře 54,20 m2, umístěný v I.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské 
Hradiště, s manžely J.J. a F.J. (░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   na dobu určitou 2 let, výše nájemného 36,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově 
vymezené osoby. 
7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 3+1, výměře 59,69 m2, umístěný ve 
IV.  NP bytového domu č.p. 880, Tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 545, k. ú. Uherské Hradiště, s M.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu neurčitou,  výše nájemného 55,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 13.132,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 
II. schvaluje ke zveřejnění 

Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 3, o velikosti 2+1, 



výměře 43,45 m2, umístěný v II. NP domu č.p. 107, ul. Otakarova, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 131, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 70,- 
Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

III. schvaluje 

Znění vzorových nájemních smluv na byty dle přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3.; 
nařízení vlády č. 308/2015 Sb. bude přílohou každé nájemní smlouvy. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

494/30/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. schvaluje 
 
1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu - "opěrná konstrukce pro zabezpečení garáže" - 
na části pozemku p. č. 1080/1 o výměře 6,8 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem J. 
V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
2. Pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 600/1 o výměře 983 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště, podílovým spoluvlastníkům (dle přesné specifikace v důvodové 
zprávě) bytového domu č. p. 1012, ulice Zahradní, Uherské Hradiště, s výší nájmu 1 
Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem údržby okolí bytového 
domu. 
3. Ukončení Nájemní smlouvy č. 2010/447/SMM uzavřené dne 07.05.2010 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
příspěvkovou organizací Aquapark Uherské Hradiště, Sportovní 1214, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 720 63 904, týkající se pronájmu osobního automobilu Renault Clio Grandtour; 
dohodou ke dni 31.03.2016. 
4. Pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.11 o výměře 
35,70 m2, č. 1.12 o výměře 8,40 m2, č. 1.13 o výměře 2,00 m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, 
vše o celkové výměře 47,55 m2, vše v I. NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k. ú. Uherské Hradiště, panu T. C. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 1 800 Kč/m2/rok + 
aktuální sazba DPH, na dobu určitou 1 rok; za účelem prodeje vína z vlastní produkce. 
 
II. bere na vědomí 
1. seznam podnájemců (dle přesné specifikace v důvodové zprávě) v budově č. p. 13, ulice 
Vodní, Uherské Hradiště (Městská poliklinika u sv. Alžběty), která je součástí pozemků st. p. 
č. 140 a st. p. č. 141/1, oba v k. ú. Uherské Hradiště a kterou má v pronájmu společnost 
Městská poliklinika u sv. Alžběty, s. r. o., se sídlem Vodní 13, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
479 11 492. 
2. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 05.12.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností TRIALIS PARTNER s.r.o., Kněžpole č. p. 74, 687 12 Bílovice, IČ 277 38 680, 



týkající se pronájmu nebytových prostor sloužících podnikání č. 3.23 o výměře 27 m2, ve III. 
NP budovy č. p. 1531, Studentské nám., Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
520/5 v k.ú. Mařatice; výpovědí ke dni 31.12.2015 s tříměsíční výpovědní dobou. 
 
III. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 
1. vrácení části nájemného ve výši 77 954,33 Kč dle Nájemní smlouvy č. 2011/770/SMM 
společnosti GASYS s.r.o., Hradišťská 906, 686 03 Staré Město, IČ 269 67 511. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

495/30/RM/2016 Záměry města I.  
 
I. schvaluje ke zveřejnění 
 
1. pronájem pozemku p. č. 1766/18 o celkové výměře 204 m2 v k.ú. Mařatice, 
2. bezúplatný převod části pozemku p. č. 1335/1 o výměře cca 33 m2 a části pozemku p.č. 
928/6 o výměře cca 92 m2; vše v k.ú Uherské Hradiště, 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 2065/2 o výměře cca 16,5 m2 v k.ú. Mařatice, 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 2050/20 o výměře cca 140 m2 v k.ú. Mařatice, 
5. pacht části pozemku p. č. 504 o výměře cca 3 575 m2, části pozemku p. č. 502 o výměře 
cca 9 625 m2, části pozemku p. č. 499 o výměře 2 115 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
6. pacht části pozemku p. č. 504 o výměře cca 1 166 m2, části pozemku p. č. 502 o výměře 
cca 3 881 m2, části pozemku p. č. 499 o výměře cca 413 m2, části pozemku p. č. 544/1 o 
výměře cca 1 625 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
7. pronájem části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 6,8 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, 
8. uzavření Dodatku č. 1 k  Nájemní smlouvě č. 2013/0807/OŽP ze dne 22.10.2013, 
spočívající v úpravě čl. III. Nájemné, splatnost a způsob placení nájemného. 
 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod  pozemku p. č. 224 o celkové výměře 140 m2  a pozemku p. č. 565/4 o celkové 
výměře 16 m2, oba v k.ú. Vésky, 
2. převod pozemku p. č. 1766/18 o celkové výměře 204 m2 v k.ú. Mařatice, 
3. pronájem části pozemku p. č. 3023/56 o výměře cca 12 m2 v k.ú. Mařatice, 
4. pronájem části pozemku p. č. 3023/56 o výměře cca 12 m2 v k.ú. Mařatice, 
5. pronájem části pozemku p. č. 3023/56 o výměře cca 12 m2 v k.ú. Mařatice, 
6. pronájem části pozemku p. č. 3023/56 o výměře cca 12 m2 v k.ú. Mařatice. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

496/30/RM/2016 Smlouva o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění 
dopravní obslužnosti  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dalšího finančního příspěvku Zlínskému kraji, IČ 70891320, se sídlem Zlín, třída 
Tomáše Bati 21, PSČ 761 90 ve výši 2.500 tis. Kč za účelem zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou autobusovou linkovou dopravou na vybraných linkách č. 805003, 805004, 805005 



a 805007 majících rovněž charakter městské autobusové dopravy, tj. k částečnému pokrytí 
prokazatelné ztráty z jejich provozu v roce 2016, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle 
návrhu v příloze. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

497/30/RM/2016 Dodatek č. 8 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití Informačního systému 
VERA Radnice  
 
I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 8 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS VERA Radnice mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské 
Hradiště, PSČ 68601 a společností VERA, spol. s r. o., IČ 62587978, DIČ CZ62587978, se 
sídlem Klicperovo náměstí 39, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 50351, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 8 je přejmenování programového vybavení na VERA Radnice, 
podpora nově pořízených částí IS VERA Radnice - Klikací rozpočet, Manažerský informační 
systém, Rozvojové plány a projekty a Hlášení DPH, uplatnění inflace za rok 2015 a doplnění 
smlouvy o doložku "nespolehlivý plátce". Navýšení celkové roční platby za 
podporu IS VERA Radnice činí 109.417 Kč bez DPH, 132.394,57 Kč včetně DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

498/30/RM/2016 Akční plán zlepšování místní Agendy 21 a Projektu Zdravé město na rok 
2016  
 
I. schvaluje 

Akční plán zlepšování místní Agendy 21 a Projektu Zdravé město na rok 2016 dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

499/30/RM/2016 Připomínka ke Zprávě o uplatňování Zásad územního rozvoje Zlínského 
kraje (ZoUZÚR ZK)  
 
I. uplatňuje připomínku 
 
1. ke Zprávě o uplatňování Zásad územního rozvoje Zlínského kraje tohoto znění: 

Město Uherské Hradiště společně s městy Staré Město a Kunovice pořizují společný 
koncepční materiál "Generel dopravy měst Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice (GD 
UHSMK)". Materiál řeší veškeré druhy dopravy na celém území souměstí, které v kontextu 
kraje představuje dopravní uzel nezanedbatelného významu. Požadujeme zapracování výstupů 
GD UHSMK do ZÚR ZK a příslušných krajských oborových dokumentů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 



500/30/RM/2016 Závěrečná zpráva o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města Uherské 
Hradiště  
 
I. schvaluje 

Závěrečnou zprávu o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

501/30/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s 
pečovatelskou službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště  
 
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 10 o velikosti 1+0 v Domě s 
pečovatelskou službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle 
usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím 
pořadí: 

1. Marie Cigošová, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. Marie Szabová, trvale bytem ░░░░ ░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

502/30/RM/2016 Dohoda o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku  
 
I. schvaluje 

uzavření dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu, mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, PSČ 68601 a Úřadem práce České republiky, IČ 72496991, se sídlem Praha 
7, Dobrovského 1278/25, PSČ 170 00, a to dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

503/30/RM/2016 Výpověď smlouvy o poskytování služeb - Česká pojišťovna a.s.  
 
I. bere na vědomí 

výpověď smlouvy o poskytování služeb (připojení objektu České pojišťovny a.s., 
Masarykovo nám 34, Uherské Hradiště k pultu centralizované ochrany) podanou Českou 
pojišťovnou a.s. s tím, že smluvní vztah skončí ke dni 31.3.2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 



 

 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města 
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka 

místostarosta města 
 


